
 

                                                      DUYURU 
 

Hipodromlarımızda boş bulunan ahır sayıları dikkate alınarak idman amaçlı, 2019 doğumlu 

Arap ve 2020 doğumlu İngiliz taylarına ahır tahsis edilmesi için müracaatların alınmasına 

başlanacaktır. 

 Yapılacak olan ahır tahsisleri Diyarbakır Hipodromu (sezon sonuna 

kadar) hariç 01/11/2021 tarihine kadar geçerli olacaktır. 

 

 Kulübümüz aşılama programına ve ilgili duyurulara uygun olarak aşısı 
tamamlanmamış taylara ahır tahsisi yapılmayacak ve at - tay değişiklik talepleri 
kabul edilmeyecektir. 
 

 Ahır tahsisi yapılan taylar için içinde bulunulan yarış sezonun ahır ücretleri üzerinde 
kıstelyevm olarak ahır ücreti tahakkuk ettirilecektir.  

1- Müracaatların alınması ve değerlendirilmesi 

a)  2021 yılı Yaz sezonu için İstanbul, Ankara, Adana, Bursa, Diyarbakır, İzmir, Kocaeli ve 

Elazığ hipodromlarına 2019 doğumlu Arap ve 2020 doğumlu İngiliz taylarını getirmek 

isteyen at sahiplerinin ahır tahsis müracaatlarının kabulü 16 Ağustos 2021 Pazartesi 

günü başlayacak olup, 27 Ağustos 2021 Cuma günü saat 17.00’ de sona erecektir.  

 

b) Müracaatlar, Türkiye Jokey Kulübü tarafından hazırlanan müracaat formları 
doldurulmak sureti ile Hipodrom Müdürlüklerinden veya internet sitemiz üzerinden 
online olarak yapılabilecektir. 

Yapılan müracaatlar değerlendirildikten sonra, eylül ayının ilk haftasında ilan edilecektir. 

 2-Tahsis ve at - tay değişiklik talepleri 

a) Yarış sezonu olmayan ve tahsis için boş ahırları bulunan Şanlıurfa Hipodromuna 
antrenman amaçlı tay getirmek için ahır tahsisi isteyen at sahipleri 16 Ağustos 2021 
Pazartesi gününden itibaren, 

 
b) Yarış sezonu devam eden İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir, Kocaeli ve Elazığ 

Hipodromları ile 01 Eylül 2021 tarihinde yarış sezonu başlayacak olan Diyarbakır 
Hipodromu ve verilen aradan sonra yaz yarış sezonu 05 Eylül 2021 tarihinde tekrar 
başlayacak olan Adana Hipodromuna ise, 2021 yılı İlkbahar/Yaz sezonu için ahır 
tahsisi olan atının yerine, antrenman amaçlı tayını getirmek isteyen at sahipleri 01 
Eylül 2021 Çarşamba gününden itibaren, 

 
İlgili Hipodrom Müdürlüklerine dilekçe ile müracaat ederek, Hipodrom Müdürlüğünün onayı 
doğrultusunda dilekçenin veriliş tarihinden itibaren taylarını getirebileceklerdir. 
 

İlgililere ilanen duyurulur. 

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 

 


